РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                             «27» июля 2022 года

Сессия 30

п. Шелангер
№ 140

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шелангерском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения
от 10 июня 2020 года №43
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2022 года
№ 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Шелангерском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения от 10 июня 2020 года № 43:

1.1. Абзац восьмой подпункта 10 пункта 13 после слов «Информация о долговых обязательствах» дополнить словами «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном законом порядке и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова